KARTA KATALOGOWA PRODUKTU / PRODUCT DATA SHEET

STER

KOD /copE: STR-HEAD IP ACH
) LED 220-240
Oprawa o$wietleniowa masztowa - gtowica 65 50-60Hz

/ Mast lighting fixture - head

DANE TECHNICZNE / TECHNICAL DATA

Zrodlo $wiatta: LED, 45 W

/Light source

Strumien swietlny: 2841 Im
/Luminous flux

Barwa $wiatta: 4000 K

/ Color temperature

MATERIAL / MATERIAL

Glowica /Head

- odlew aluminiowy / die-cast aluminum

- biaty poliweglan /white polycarbonate
Wysokiej jakosci lakier proszkowy;
poétmat struktura, odporny na warunki

atmosferyczne
/High quality powder varnish, semi-matte
structure, resistant to weather conditions

KOLOR /COLOUR

ciemny
popiel
/dark grey

365 cm

=7

6:2_Em

12,2 cm

Wymiary podane sa w centymetrach /Dimensions are given in centimeters.
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